



روزنامه

تاریخ
۵
بهمن
۱۴۰۱
چهارشنبه

برای اولین بار در کشور صورت می گیرد؛

راهاندازی مدرسه فضای مجازی

در استان فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در حال حاضر اهتمام جدی به آموزش سواد مجازی برای معلم، خانواده‌ها و دانش‌آموزان برنامه داریم که یکی از آنها راه‌اندازی مدرسه فضای مجازی در استان فارس برای اولین‌بار در کشور است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در جمع اعضای کارگروه تولید محتوا و انتشار در فضای مجازی شورای فضای مجازی استان در صداو سیمای مرکز فارس گفت: یکی از مجموعه‌هایی که در استان دوران کرونا بیشترین آسیب را دید آموزش و پرورش بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در دوران کرونا به خاطر شرایط خاص تعطیلی مدارس، دانش‌آموزان مجبور شدند به صورت فوری و بدون برنامه وارد فضای مجازی شوند و این خود منجر به آسیب‌هایی شد.

عسکری گفت: بحران هویت در دانش‌آموزان از این جمله آسیب‌ها بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: خوشبختانه تشکیل شورای راهبری فضای مجازی که از ابتکارات استاندار فارس است نشان داد استان فارس به فرمایش رهبر انقلاب همچنان در قله است.

عسکری گفت: امروزه ما در آموزش و پرورش به آموزش

تلاوی سیم و زر در سپهر نمایشگاه

بین‌المللی فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، فرهادی گفت: ششمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی طلا، نقره، جواهر و گهرورسنگ‌ها از روز گذشته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس آغاز به کار کرد.

فرهادی افزود: یکی از ویژگی‌های بارز این صنعت ماهیت هنری آن است که آن را تبدیل به هنر -صنعت طلا و جواهر کرده است؛ تلفیقی از صنعت و تکنولوژی با هنر صنایع دستی و زیبایی‌ها که منجر به خلق آثار فرهنگی نفیس و ارزشمند می‌شود. او بیان اینکه ایران برخلاف سابقه چند هزار ساله، در بخش تولید و صادرات این صنعت از جایگاه لازم در جهان برخوردار نیست، ادامه داد؛ با پررتنگ شدن نقش دانش‌بنیان‌ها و استفاده از دستاوردهای علمی و فنی در مراحل مختلف می‌توان، قدرت رقابت و

بستری ۱۶۱ بیمار دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۱۶۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۳ هزار و ۴۱۸ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۹۸ بیمار مثبت شناسایی شده

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خواستار شد؛

مشارکت بیشتر هنرمندان و نخبگان هنری در معماری و آفرینش منظر شهری شیراز

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: هنرمندان، نخبگان و مجموعه‌های حوزه هنری نقش فعال‌تر و مؤثرتری ایفا کنند و در مدیریت شهری، طراحی و خلق آثار هنری و آفرینش منظر شهرداری شیراز مشارکت بیشتر داشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز روح اله مظفری در همایش

استاندار فارس:

فارس استان برتر در ایجاد اشتغال در سالجاری شناخته شد

روند رسیدگی به مشکلات واحدهای تولیدی راکد در فارس ادامه دارد



استاندار فارس با بیان اینکه فارس در بین استان‌های بزرگ و هم‌تراز خود در کشور، استان برتر در ایجاد اشتغال در سال ۱۴۰۱ شناخته و معرفی شد، گفت: بدون شک دستیابی به این جایگاه نتیجه همدلی و همکاری و مرهون تلاش مجموعه مدیریتی و کارکنان شریف دستگاه‌های متولی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در حاشیه گردهمایی یک روزه استانداران سراسر کشور در تهران اظهار داشت: در گردهمایی استانداران که با حضور وزرای کشور، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اقتصاد و دارایی برگزار شد بنا بر اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و تأیید سازمان تأمین اجتماعی کشور و براساس شاخص تعداد افراد بیمه شده جدید در سالجاری، فارس به میزان یکصدوهفت درصد ایجاد اشتغال داشته که این رقم به معنای عملکرد بیشتر از هفت درصدی میزان تعهدات استان در اشتغالزایی است.

وی با بیان اینکه فارس در بین استان‌های بزرگ و هم‌تراز خود در کشور، استان برتر در ایجاد اشتغال در سال ۱۴۰۱ شناخته و معرفی شد، افزود: بدون شک دست‌یابی به این جایگاه نتیجه همدلی و همکاری و مرهون تلاش مجموعه مدیریتی و کارکنان شریف دستگاه‌های متولی است که انتظار دارم دستگاه‌های ذریبظ در حفظ و ارتقای این جایگاه تلاش مضاعف داشته باشند.

معاون استاندار فارس:

رسانه‌ها حلقه‌های میانی و پیشران‌های مردم هستند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه رسانه‌ها حلقه‌های میانی و پیشران‌های مردم هستند، گفت: رسانه‌ها به عنوان حلقه‌های میانی ارتباط بین حاکمیت و مردم را شکل می‌دهند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اسماعیل محبی‌پور، اظهار کرد: ارتباط با رسانه به گسترش فضای ذهنی افراد کمک می‌کند؛ رسانه با اقتصاد، سیاست و فرهنگ ارتباط قطعی و صد درصد دارد و یکی از مهمترین رسالت‌های رسانه‌ها برای همیشه اینگونه بوده که رابطه معناداری را بین حکومت، حاکمیت و ملت‌ها تعریف می‌کرده‌اند.

وی با بیان اینکه حکومتی که به دنبال مردم‌داری است رسانه را جزو رکن چهارم دموکراسی می‌داند، گفت: اگر این رکن چهارم از ارکان دموکراسی حذف شود مطمئناً بخش زیادی از مردم خواهی که حکومت مدعی آن است و مطالبه‌ای که مردم برای ارتباط با حاکمیت دارند دچار مشکل و مسئله خواهد شد و این مسئله، هم می‌تواند مسیر ارتباط موضوعات کشور با حاکمیت را مجهول کند و هم می‌تواند مورد سوءاستفاده قرار بگیرد.

محبی‌پور برنقش رسانه‌ها در تنویر افکار عمومی تأکید کرد، گفت: تشکیل تیم برای اطلاع‌رسانی در مواقع بحرانی و حضور خبرنگاران درصحنه‌های امنیتی از تصمیماتی است که برای اطلاع‌رسانی در زمان بحران اتخاذ کرده‌ایم.

معاون استاندار فارس بر اهمیت حضور خبرنگاران در وقایع امنیتی با ساز و کار مشخص تأکید کرد و گفت: حضور خبرنگاران و دیدن واقعیت‌ها توسط رسانه‌ها به ضرر امنیت ما نیست، دیدن واقعیت‌ها کمک شایانی به افزایش ضریب امنیت و تأمین امنیت روانی می‌کند

او بر ضرورت فراهم کردن شرایطی برای انسجام رسانه و اعتماد به رسانه تأکید کرد و افزود: باید شرایطی فراهم شود تا امکان حضور نماینده مدیران رسانه‌ها و نماینده مطبوعات در جلسات مربوط به شورای اطلاع‌رسانی استان مهیا شود.

محبی‌پور با اعتقاد به اینکه رسانه باید مولد باشد، گفت: رسانه‌ای که مقلد و سفارش پذیر باشد نمی‌تواند در سطح جامعه تأثیرگذار باشد. البته به کارگیری رسانه‌ها با فعّالان طنز و کتاهی و پوشش رویدادهای مربوط به مناسبت‌ها به عنوان کار فرهنگی در رسانه‌ها باید مورد توجه قرار بگیرد.

وی با بیان اینکه رسانه‌ها حلقه‌های میانی و پیشران‌های مردم هستند، گفت: رسانه‌ها به عنوان حلقه‌های میانی ارتباط بین حاکمیت و مردم را شکل می‌دهند و در جاهایی هم پیشران مردم هستند، در دولت سیزدهم در بحث حلقه‌های میانی کار بسیاری انجام می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نیز اظهار کرد: دو مدل تسهیلات برای اهالی رسانه در نظر گرفته شد که قرار است این تسهیلات به زودی به خبرنگاران تعلق بگیرد. تصمیمات برای پرداخت یک وام در ۱۷ مردادماه اتخاذ شد که شرایط این وام مبنی بر اختصاص بخشی از تبصره ۱۶ به خبرنگاران بود که پس از پیگیری‌های متعدد استاندار محقق شد و به احتمال زیاد از هفته آینده می‌توانیم ثبت‌ناها را از طریق سامانه ملی انجام دهیم. این وام با مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان و سود چهار درصدی است. یک وام دیگر هم وام مرسوم کارآفرینی با مبلغ ۳۰ یا ۵۰ میلیون تومان است که با سود

رئیس کمیته یکپار چگی مدیریت شهری مجمع کلانشهرهای ایران منصوب شد



محمدعلی علویان‌مهر رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز به سمت رئیس کمیته یکپارچگی مدیریت شهری کمیسیون فناوری اطلاعات و شهر هوشمند مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران منصوب شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدعلی علویان‌مهر رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز در نشست مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران به سمت رئیس کمیته یکپارچگی مدیریت شهری کمیسیون فناوری اطلاعات و شهر هوشمند مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران منصوب شد.در بخشی از حکم انتصاب محمدعلی علویان‌مهر رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز آمده است: امید است با استعانت از پروردگار یکتا

بزرگداشت هنرمند خوشنویس ابن مقله شیرازی که با همکاری دانشگاه هنر و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در محل مرکز اسناد و کتابخانه ملی شیراز برگزار شد، گفت: هنرمندان، نخبگان و مجموعه‌های حوزه هنری نقش فعال‌تر و مؤثرتری ایفا کنند و در مدیریت شهری و طراحی و خلق آثار هنری و آفرینش منظر شهرداری شیراز مشارکت بیشتر داشته باشند.

صفحه
۴
شماره
۳۵۶۲
سال
بیست‌وهشتم

خبر



شهردار شیراز خبر داد؛

آمادگی شهرداری برای پیشبرد اهداف

کنگره بین‌المللی سلامت همراه

پیشرفت شهر با توسعه متوازن و چندجانبه



شهردار شیراز با تصریح بر قطب پزشکی شیراز به واسطه وجود نخبگان و زیرساخت‌های پزشکی این عرصه، آمادگی شهرداری این کلانشهر را برای هرگونه همکاری جهت پیشبرد اهداف کنگره بین‌المللی سلامت طلوع به نقل

از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در پنجمین کنگره بین‌المللی سلامت همراه در این کلانشهر با مقایسه وظایف شهرداری‌ها با دیگر نهادها اظهار کرد: شهرداری‌ها ۳۵۵ وظیفه احصا شده دارند و علاوه بر وظایف عمرانی و خدماتی، وظایف اجتماعی و فرهنگی نیز دارد.

به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری، شهرداری یک نهاد اقتصادی و درآمد-هزینه بوده و باید هزینه کرد در این نهاد تخصصی اجتماعی بر اساس ضوابط و مقررات باشد.

اسدی با تصریح بر قطب پزشکی شیراز به واسطه وجود نخبگان و زیرساخت‌های پزشکی این عرصه، آمادگی شهرداری این کلانشهر را برای هرگونه همکاری جهت پیشبرد اهداف این کنگره بین‌المللی اعلام و در این راستا به ظرفیت سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات (فاوا) و بیش از ۱۰۰

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

مناسب‌سازی ۲۲ تقاطع شیراز با اولویت

استفاده افراد توان‌خواه

شه‌دوست شیرازی با اشاره به اینکه عملیات اجرایی تقاطع خیرات-وصال از سوی شهرداری منتهقه ۲ آغازشده است، افزود: سنگ‌گشش کانال عابر پیاده، اصلاح دسترسی و حرکت ایمن از تقاطع، نورپردازی و ارتقای خوانایی محل عبور عابران پیاده و ساماندهی تابلوها و علائم ترافیکی برای رانندگان خودرو از مواردی است که در طرح مناسب‌سازی تقاطعات، اجرا خواهد شد.

یادآوری قوانین و آموزش‌های میدانی عبور ایمن در تقاطعات پرتردد شیراز انجام می‌شود او با بیان اینکه آموزش‌های میدانی، مجازی و چهره به چهره، هم‌زمان با اجرای پروژه‌های ترافیکی و ارتقا انجام می‌شود.

معاون شهردار شیراز مناسب‌سازی تقاطعات را بخش تکمیلی خیابان الگو و همکاری مشترک حوزه‌های حمل‌ونقل و ترافیک و شهرداری عنوان و تصریح کرد: سیستم چراغ فرماندهی تقاطعات موشن، پویانمایی و تصاویر واقعی، تئاتر تیرانی و کارزارهای میدانی از مهم‌ترین برنامه‌هایی است که در حوزه آموزش و ترویج فرهنگ ترافیک برای ارتگذاری پروژه‌های ترافیکی و کاهش سوانح رانندگی انجام می‌شود.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز

مطرح کرد؛

اضافه شدن یک دستگاه خودرو فوماتیک

به تجهیزات سازمان آتش‌نشانی شیراز

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از اضافه شدن یک دستگاه خودرو فوماتیک به تجهیزات سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز یاد محمدهادی قانع گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته از طریق وزارت کشور و سازمان شهرداری‌ها یک دستگاه خودرو اظفا حریق سنگین فوماتیک به ارزش یکصدو پنجاه میلیارد ریال به صورت رایگان به منظور خدمت‌رسانی هر چه بهتر به تجهیزات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اضافه شد.رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز بیان داشت: تجهیز ناوگان خودرویی آتش‌نشانی در تسرع و پوشش مناسب عملیات‌ها و به تبع آن کاهش تلفات جانی و مالی شهروندان در هنگام بروز حوادث تأثیر بسزایی خواهد داشت.